

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель генерального директора -
директор по экономике и финансам

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель ПДК по работе с НВЛ и НЛ


И.Ю. Карцев
«08» апреля 2015 г.

С.Е. Воронцов
«08» апреля 2015 г.

Требования к предмету oferty
**«Реализация не востребовавшихся ликвидных, неликвидных активов, принадлежащих
ООО «БНГРЭ» по состоянию на 30.11.2014 г.» (с изменениями от 09.04.2015 г.)**

1. Общие положения

1.1. Предмет закупки

Не востребовавшиеся ликвидные и неликвидные активы, принадлежащих ООО «БНГРЭ» по состоянию на 30.11.2014 г., указанные в Спецификациях, определяющих основные параметры реализуемых активов (Раздел 7)

1.2. Продавец

Общество с ограниченной ответственностью «Байкитская нефтегазоразведочная экспедиция» (ООО «БНГРЭ»).

1.3. Плановые сроки реализации

Начало сбора oferty – «08» апреля 2015 года.

Окончание сбора oferty – «22» апреля 2015 года.

1.4. Стоимость предложения

1.4.1. Стоимость предложения претендента не должна быть ниже стоимости актива, указанной в Спецификации.

2. Форма, сроки и порядок оплаты сделки

2.1. Сделка осуществляется путем заключения договора купли-продажи, составленного по форме, определенной ПДО.

2.2. Оплата реализуемых активов осуществляется 100%-ной предварительной оплатой, в безналичной форме, путем перечисления средств, определенных договором купли-продажи, на расчетный счет Продавца.

3. Условия и порядок оценки oferty

3.1. Сделка осуществляется с претендентом, согласным с типовой формой договора, подавшим полный пакет документов, определенный ПДО и предоставившим наиболее выгодное ценовое предложение (offerту).

- 3.2. Оценка оферт производится в соответствии со стоимостью активов, определенной Спецификациями.
- 3.3. Победителем признается Претендент, представивший Предложение и изменения к нему, которые решением Тендерной комиссии признаны наилучшим предложением. При этом окончательным считается Предложение, поданное Претендентом последним.
- 3.4. Основным критерием выбора победителя при реализации активов является максимальная цена предложения (при условии соответствия всем требованиям ПДО).
- 3.5. Предложения Претендентов, в которых цена указана ниже зафиксированной в Спецификациях, отсутствуют гарантии 100%-ной предварительной оплаты или гарантии самовывоза к рассмотрению не принимаются.

4. Требования к сроку предоставления Оферты (в течение которого Общество может принять Оферту)

- 4.1. Предложения принимаются до срока, оговоренного в ПДО (или, если он продлялся, в изменениях и дополнениях к ПДО). Если Контрагент представил свое предложение с опозданием, оно регистрируется в установленном порядке, но к рассмотрению не принимается.
- 4.2. Если срок окончания приема Предложений продлевается, то Контрагент, уже подавший предложение, вправе принять одно из следующих решений:
 - 4.1.1. отозвать поданное предложение;
 - 4.1.2. не отзывать поданное предложение, продлив, при необходимости, срок его действия на соответствующий период времени и, при желании, изменить его (Контрагент должен прислать официальное письмо);
 - 4.1.3. не отзывать поданное предложение и не изменять срок его действия, при этом Предложение утрачивает свою силу в первоначально установленный в нем срок.
- 4.2. В случае доставки предложения Курьером необходимо по его требованию предоставить расписку в получении.

5. Формы документов, подаваемые в составе Оферты Контрагента, а также способ передачи Оферты

Офертой контрагента будет считаться комплект документов, оформленный в соответствии с требованием ПДО:

- 5.1. заполненное извещение о согласии сделать оферту;
- 5.2. предложение о заключении договора;
- 5.3. оформленный со стороны покупателя договор купли-продажи с приложениями (при их наличии).

6. Необходимость одобрения условий сделки.

Если предусмотрена необходимость одобрения условий сделки Советом директоров и/или Собранием акционеров Компании (в соответствии с Уставом Контрагента), то к оферте должна быть приложена копия соответствующего протокола.

Приложение №1
к предложению делать оферты ПДО № 12-БНГРЭ-2015

7. Спецификация

№ п/п	Код	Наименование актива, тип, марка и другие характеристики	Единицы измерения	Кол-во	Цена предложения за единицу, рублей (без НДС)	Цена предложения, рублей (без НДС)	Техническое состояние
1	2	3	4	5	6	7	8
Местонахождение: г. Енисейск, Красноярский край, Российская Федерация							
1	000000113	Трансформаторная подстанция КПИН	шт.	1,00	9 710,42	9 710,42	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
Местонахождение: БПО Славянка Эвенкийский участок, Эвенкийский муниципальный район, Красноярский край, Российская Федерация							
2	000021354	Кран козловой 101	шт.	1	948 000,34	948 000,34	Требуется проведения ЭПБ.
3	000021355	Кран козловой 102	шт.	1	1 040 730,14	1 040 730,14	Требуется проведения ЭПБ.
4	000120809	Газосепаратор сетчатый ГС-6,3-800-2	шт.	1	212 500,00	212 500,00	Пригодно для дальнейшего использования.
5	000021126	Ловитель ЛТВ2-114 (№41)	шт.	1	21 250,00	21 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
6	000122694	Бурголовка БИТ 188,9/80 В613(7681)	шт.	1	28 750,00	28 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
7	000122698	Бурголовка У 187,3/80 ST-45C(5450)	шт.	1	43 750,00	43 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
8	000122218	Динамометр 9016 ДПУ-100	шт.	1	658,34	658,34	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
9	000122219	Динамометр 9016 ДПУ-100	шт.	1	658,34	658,34	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
10	000122220	Динамометр 9016 ДПУ-100	шт.	1	658,34	658,34	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
11	000121832	Долото 269,9 НАТ 127 G(20472)	шт.	1	66 250,00	66 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
12	000121830	Долото 269,9 НАТ 127 G(20542)	шт.	1	66 250,00	66 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
13	000121563	долото У-148,5/80 ST-37C (УДОЛ) (БУРГОЛОВКА) №4823)	шт.	1	41 250,00	41 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

14	000122002	Калибратор 190,5	шт.	1	9 500,00	9 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
15	000122003	Калибратор 190,5	шт.	1	9 500,00	9 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
16	000122004	Калибратор 190,5	шт.	1	9 500,00	9 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
17	000121974	Калибратор K269,9 СТ	шт.	1	33 304,75	33 304,75	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
18	000121975	Калибратор K269,9 СТ	шт.	1	33 304,75	33 304,75	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
19	000121976	Калибратор K269,9 СТ	шт.	1	33 304,75	33 304,75	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
20	000121977	Калибратор K269,9 СТ	шт.	1	33 304,75	33 304,75	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
21	000121978	Калибратор K269,9 СТ	шт.	1	33 304,75	33 304,75	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
22	000121979	Калибратор K269,9 СТ	шт.	1	33 304,75	33 304,75	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
23	000122411	Лесопильная рама Р63-4Б	шт.	1	332 500,00	332 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
24	000120657	Метчик МБУ 74- 120	шт.	1	7 000,00	7 000,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
25	000121342	Метчик МБУ 74- 120Л	шт.	1	427,78	427,78	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
26	000121348	Метчик МБУ 74- 120Л	шт.	1	984,63	984,63	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
27	000121349	Метчик МБУ 74- 120Л	шт.	1	984,63	984,63	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
28	000000234	Пилорама передвижная	шт.	1	23 750,00	23 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

							использования.
29	000128378	Элеватор КМ 219*320	шт.	1	52 244,50	52 244,50	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
30	000128379	Элеватор КМ 219*320	шт.	1	52 244,50	52 244,50	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
31	000128369	Электродвиг.СД БМ 99/46 - 8УХЛ2 630 КВТ 750 ОБ/МИН	шт.	1	86 937,27	86 937,27	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
32	000128370	Электродвиг.СД БМ 99/46 - 8УХЛ2 630 КВТ 750 ОБ/МИН	шт.	1	86 937,27	86 937,27	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
33	000121019	Котел паровой Е-0,4-0,9 ДН	шт.	1	62 500,00	62 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
34	000120425	Сварочно ручной экструдер Weldplast s2	шт.	1	24 435,72	24 435,72	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
35	000023925	Сварочный автомат с комбинир-м кином ТвинниS 50мм	шт.	1	43 708,93	43 708,93	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
36	00000028311	Ремень 6300 С(В) клиновой ГОСТ 1284,1-89	шт	7	56,63	396,41	Пригодно для дальнейшего использования.
37	00000028496	Ремень 8000 Д(Г) клиновой ГОС 1284,1-89	шт	56	128,63	7 203,00	Пригодно для дальнейшего использования.
38	C0000017910	Перчатки универ химстойкие Неотоп 29-500 (10)	пар	508	11,48	5 833,53	Пригодно для дальнейшего использования.
39	C0000017909	Перчатки универ химстойкие Солвекс 37-675 (11)	пар	344	9,26	3 184,06	Пригодно для дальнейшего использования.
40	K0000003093	Шляпа с противомаскитн ой сеткой	шт	438	39,91	17 478,62	Пригодно для дальнейшего использования.
41	00000024924	Муфта асбоцементная Д-150	шт	37	6,65	246,05	Пригодно для дальнейшего использования.
42	00000024928	Муфта БН асбоцементная Д-100	шт	19	6,13	116,38	Пригодно для дальнейшего использования.
43	00000000101	труба асбестовая 200(1шт-4м)	м	276	16,73	4 616,10	Пригодно для дальнейшего использования.
44	00000024923	Труба асбоцементная ф 150 3,95м	пог. м	73	8,69	634,50	Пригодно для дальнейшего использования.

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

45	00000024927	Труба БН асбоцементная ф 100 3,95м	пог. м	76	5,55	421,80	Пригодно для дальнейшего использования.
46	-0000026653	Пропант алюмосиликатны й фракция 2/18	т	4,3	5 050,58	21 717,50	Пригодно для дальнейшего использования.
47	00000009971	Блок цилиндров В2-450 Д-12	шт	1	8 400,00	8 400,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
48	-0000000051	Гильза 2В-500	шт	8	787,50	6 300,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
49	00000029236	Маховик в комплекте с корпусами и разрезной гайкой САТ-450	шт	2	6 125,00	12 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
50	-0000000052	Палец поршневой 2В- 500	шт	12	78,75	945,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
51	00000030665	Башмак БКМ 120,3 СТТ	шт	1	5 900,00	5 900,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
52	C0000023728	Башмак колонный БКМ- 114 БТС	шт	2	1 902,75	3 805,50	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
53	C0000013414	Колонная головка ОКК 2- 35-146x219x324 ХЛ	шт	1	68 600,00	68 600,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
54	00000018522	Труба обсадная ОТТМ 146	шт	33	3 625,09	119 627,90	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
55	-0000019473	Устройство для спуска, цементир. и подвески хвостовика РУСХцк	компл	1	61 250,00	61 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
56	00000012111	ЦКОД 146 ***	шт	1	3 154,86	3 154,86	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
57	K0000003650	Пила рамная 1250*180*2,2	шт	10	280,00	2 800,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
58	-0000020609	Пилы рамные 1250*180*2,5*26	шт	20	301,88	6 037,50	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
59	C0000022193	Коленвал АТС - 59	шт	1	35 000,00	35 000,00	Технически исправно. Пригодно

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

							для дальнейшего использования.
60	15100100001	Лом черных металлов	т	65,486	2 352,98	154 087,00	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
61	15100100001	Лом черных металлов	т	0,163	1 432,88	233,56	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
62	15100100001	Лом черных металлов	т	1,78	597,02	1 062,70	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
Местонахождение: БПО Славянка Эвенкийский участок, производственные объекты, Эвенкийский муниципальный район, Красноярский край, Российская Федерация							
63	C0000009643	Захват сменный ЭТА 73мм	шт	1	590,00	590,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
64	15100100001	Лом черных металлов	т	25,179	2 458,33	61 898,38	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
65	15100100001	Лом черных металлов	т	0,637	597,02	380,30	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
66	15100100001	Лом черных металлов	т	3,04	597,02	1 814,95	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
67	15100100001	Лом черных металлов	т	37,755	597,02	22 540,63	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
68	15100100001	Лом черных металлов	т	11,737	597,02	7 007,27	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
69*	15100100001	Лом черных металлов	т	1,71	2 458,33	4 203,75	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
70	15100100001	Лом черных металлов	т	0,635	2 458,33	1 561,04	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
71	15100100001	Лом черных металлов	т	0,041	2 458,29	100,79	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
72	15100100001	Лом черных металлов	т	15,591	2 458,33	38 327,88	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
Местонахождение: БПО Славянка Мессояхский участок, п. Газ-Сале, Тазовский район, ЯНАО, Российская Федерация							
73	000120766	Станция СКЦС блоком манифольда БМ-40С(сан.вариант)	шт.	1	1 769 137,98	1 769 137,98	Бывшее в употреблении. Требуется доукомплектования.
74	000020426	Автобус НЕФАЗ	шт.	1	532 000,00	532 000,00	Технически не исправно. Отсутствует ДВС, радиатор, 3 колеса с дисками, панель приборов, осветительные приборы. Не пригоден для использования по

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

							прямому назначению из-за потери потребительских свойств.
75	000000100	Автокран КС-45717-1	шт.	1	1 132 000,00	1 132 000,00	Технически не исправно. Разукомплектована кабина, нет панелей приборов, отсутствуют подкрылки. Нет в наличии радиатора охлаждения. Отсутствуют гидромотор, насосы, гидрораспределитель и. Отсутствует третья секция стрелы, поворотный редуктор. Не пригодно для использования по прямому назначению из-за потери потребительских свойств.
76	000019902	Автоцистерна для пищев. жидк-ей АЦПТ-10 на Урал-4320	шт.	1	250 000,00	250 000,00	Технически не исправно. В наличии – кабина, цистерна. Мосты без ступицы правой среднего и заднего мостов. Не пригодно для использования по прямому назначению из-за потери потребительских свойств.
77	000020442	Холодильный агрегат АСК-201 Контейнер 20 т	шт.	1	38 750,00	38 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
78	000121813	Бурголовка Y9-188.9/80 SC-4C+ключ отворота (БИТ Y9 190,5/80 SC)	шт.	1	25 000,00	25 000,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
79	000121814	Бурголовка Y9-188.9/80 SC-4C+ключ отворота (БИТ 188,9/80MC)	шт.	1	25 000,00	25 000,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
80	000122676	Бурголовка БИТ-142,9/80 В 613 резьба муфта МК-119*4*1:16	шт.	1	28 750,00	28 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

81	000122677	Бурголовка БИТ-187,3/80 МС (БИТ188.9/80 МС)	шт.	1	28 750,00	28 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
82	000122678	Бурголовка БИТ-187,3/80 МС (БИТ188.9/80 МС)	шт.	1	28 750,00	28 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
83	000122679	Бурголовка БИТ-187,3/80 МС (БИТ188.9/80 МС)	шт.	1	28 750,00	28 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
84	000122682	Бурголовка К 269,9/100 МСЗ (№742)	шт.	1	19 500,00	19 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
85	000122681	Бурголовка К 269,9/100 МСЗ (№746)	шт.	1	19 500,00	19 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
86	000121815	Долото 190,5 HJT 137GL	шт.	1	112 500,00	112 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
87	000121818	Долото 190,5 HJT 137GL	шт.	1	112 500,00	112 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
88	000121819	Долото 190,5 HJT 137GL	шт.	1	112 500,00	112 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
89	000121822	Долото 190,5 HJT 217GL	шт.	1	112 500,00	112 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
90	000128371	Долото 190,5 HJT 217GL(00195)	шт.	1	63 916,67	63 916,67	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
91	000128375	Долото 269,9 М-ГН	шт.	1	19 715,83	19 715,83	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
92	000128376	Долото 269,9 М-ГН	шт.	1	19 715,83	19 715,83	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
93	000128245	Долото 269,9 М-ГН(№031)	шт.	1	19 715,83	19 715,83	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
94	000128244	Долото 269,9 М-ГН(№25)	шт.	1	19 715,83	19 715,83	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
95	000128243	Долото 269,9 М-ГН(№48)	шт.	1	19 715,83	19 715,83	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

							использования.
96	000121826	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
97	000121827	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
98	000121828	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
99	000121829	Долото 269,9 HAT 127 G	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
100	000121831	Долото 269,9 HAT 127 G	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
101	000121846	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
102	000121847	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
103	000121848	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
104	000121849	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
105	000121850	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
106	000121851	Долото 269,9 SKG 135 GC	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
107	000121852	Долото 269,9 ЕНТ-11Р	шт.	1	97 500,00	97 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
108	000121853	Долото 269,9 ЕНТ-11Р	шт.	1	97 500,00	97 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
109	000121854	Долото 269,9 ЕНТ-11Р	шт.	1	97 500,00	97 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
110	000121835	Долото PDC 188.9 T5565	шт.	1	141 250,00	141 250,00	Технически исправно. Пригодно

Приложение №1
к предложению делать оферты ПДО № 12-БНГРЭ-2015

		M223 (№JZ 6888 AB)					для дальнейшего использования.
111	000121837	Долото PDC 267.0 T5565 M223 (GZ6683AB)	шт.	1	213 500,00	213 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
112	000121836	Долото PDC 267.0 T5565 M223 (GZ6882AB)	шт.	1	213 500,00	213 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
113	000122091	Долото БИТ-188,9 MC (4306)	шт.	1	63 516,25	63 516,25	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
114	000121838	Долото БИТ-269,9 M4	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
115	000121839	Долото БИТ-269,9 M4	шт.	1	87 500,00	87 500,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
116	000121812	Долото У8-188,9 ST-4MC(У8-190,5 ST 4C)	шт.	1	80 000,00	80 000,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
117	000121276	Клапан обратный КОШЗ 133*35	шт.	1	4 550,00	4 550,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
118	000121277	Клапан обратный КОШЗ 133*35	шт.	1	4 550,00	4 550,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
119	000121288	Клапан обратный КОШЗ 133*35	шт.	1	4 550,00	4 550,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
120	000121292	Клапан обратный КОШЗ 73*35	шт.	1	4 550,00	4 550,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
121	000120460	Агрегат сварочный АДД-2*2502(Д14) с прицепом ЭПСО	шт.	1	51 795,00	51 795,00	Бывшее в употреблении. Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
122	-0000026234	Лафет березовый 150мм	м3	5	875,00	4 375,00	Пригодно для дальнейшего использования.
123	00000023161	Лента 2-х сторонняя силон ш.50мм тол1мм	пог. м	7 545	0,33	2 464,32	Пригодно для дальнейшего использования.
124	C0000016920	Лебедка УПП25-1,00,000	шт	1	656 250,00	656 250,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
125	C0000023047	Круг 230*2,5*22	шт	13	6,30		Технически

Приложение №1
к предложению делать oferty ПДО № 12-БНГРЭ-2015

		14А 17/22/056				81,90	исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
126	C0000011520	Лист 60 ст.3 СП 1,5*4,8 3,560	т	1	5 757,50	5 757,50	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
127	00000016281	Долото 190,5 МЗ-ЦВ	шт	2	7 875,00	15 750,00	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
128	C0000009643	Захват сменный ЭТА 73мм	шт	11	650,48	7 155,23	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
129	00000028190	Калибратор 5 КС 190,5 СТ	шт	18	5 657,40	101 833,20	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
130	15100100001	Лом черных металлов	т	12,68	1 475,00	18 703,00	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
Местонахождение: БПО Славянка Мессояхский участок, п. Газ-Сале, Тазовский район, производственные объекты, ЯНАО, Российская Федерация							
131	000128271	Оснастка для крепления СВП	шт.	1	2 182 890,58	2 182 890,58	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
132	000128263	Трансформатор ТМ-1000/0,6/0 4 кв ДУн-11	шт.	1	356 490,19	356 490,19	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
133	27050100013	Труба обсадная ОТТМ 146х8,5 ММ Е	шт	2	14 951,16	29 902,31	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
134	C0000010617	Труба обсадная 146*9,5 ОТТГ Л	шт	9	4 264,88	38 383,92	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
135	C0000012312	Труба обсадная 245х10,0 гр. "М" ОТТГ исп. А	шт	1	10 398,14	10 398,14	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
136	27050100013	Труба обсадная ОТТМ 146х8,5 ММ Е	шт	4	14 951,16	59 804,63	Технически исправно. Пригодно для дальнейшего использования.
137	15100100001	Лом черных металлов	т	0,759	1 475,01	1 119,53	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
138	15100100001	Лом черных металлов	т	0,156	1 475,00	230,10	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.
139	15100100001	Лом черных металлов	т	10,925	2 458,33	26 857,29	Рекомендовано перевести в НЛ для реализации.